国际新闻
GUOJIXINWEN

052019年8月2日 星期五

编辑：张 越 视觉设计：张 丹 校对：马 蒂

华夏银行股份有限公司沈阳分行与中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司
资产转让暨债务催收联合公告

根据华夏银行股份有限公司沈阳分行与中国华融资产
管理股份有限公司辽宁省分公司于2019年6月18日签订的
华夏银行不良资产批量转让协议（合同编号：HXSY201901转
让），华夏银行股份有限公司沈阳分行已将其依法享有的下
列清单中的借款人、担保人与其签订的借款合同以及相应担

保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理股份
有限公司辽宁省分公司。根据资产转让协议中交易基准日

（即2019年5月7日）的规定,本公告所示利息为截至该基准日
所计算的利息数额。债务人实际应支付的利息数额应计算
至其全部债务清偿完毕之日止，不以交易基准日利息为限。

华夏银行股份有限公司沈阳分行、中国华融资产管理股份有
限公司辽宁省分公司特公告通知各借款人、担保人。

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司作为资
产受让方，现公告要求下列清单中的债务人和担保人，从公
告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分

公司履行相应合同约定的还本付息义务及担保义务。
特此公告。

华夏银行股份有限公司沈阳分行
中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2019年8月2日

基准日 2019年5月7日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

总计

地区

营口

沈阳

营口

上海

沈阳

沈阳

抚顺

抚顺

沈阳

沈阳

沈阳

沈阳

沈阳

债务人名称

营口汇工锻造机械设备有
限公司

沈阳鑫金泉包装制品有限
公司

营口市豪阁门业有限公司

上海爱众化工有限公司

沈阳方正建设监理有限公
司（已更名为沈阳方新正
达建设监理有限公司）

沈阳金冠飞商贸有限公司

辽宁同益石化有限公司

同益实业集团有限公司

内蒙古久湘米业有限责任
公司沈阳分公司

沈阳隆达环保节能集团有
限公司

沈阳万捷重工机械有限公
司

沈阳金名佳陶瓷有限公司

沈阳中油天宝(集团)物资
装备有限公司

本金(单位：元)

11,900,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

80,000,000.00

60,000,000.00

20,000,000.00

0.00

988,573.63

4,000,000.00

5,600,000.00

14,999,916.67

22,415,603.53

27,500,000.00

14,805,000.00

39,987,623.20

15,000,000.00

8,500,000.00

15,976,361.07

5,000,000.00

20,000,000.00

14,026,394.08

50,000,000.00

444,699,472.18

利息(单位：元)

243,363.08

180,987.25

140,997.44

17,025,045.70

6,211,588.81

1,726,111.03

880,563.41

641,287.02

263,509.09

233,354.74

1,244,993.08

2,835,573.85

2,282,500.00

1,659,170.05

6,317,943.01

803,042.38

1,016,441.32

2,417,613.72

755,107.80

1,789,093.09

7,764,905.59

27,429,000.00

83,862,191.46

授信/借款合同编号

YKZX0110120180087

SYZX23（融资）20170001、
SYZX2310120180001

YKZX0110120160044

SY15(融资)20140006、SY1510120140015

SY1910120170023

SY1910120170035

SY13（融资）20160015、
SY1310120170007、SY1310120160109、
SY1310120170002、SY1310120170005

SY03(融资)20170001、SY0340520170036
（12052DL1800002）、SY0340520170036
（12052DL1800001）、SY1120120180022、

SY0320120170062

SY03(融资)20170002、SY0340520170037
（12052DL1700006）

SY05（融资）20180001、SY0510120180002

SYZX1110120170008

SY22（融资）20150007、
SY2210120170032、SY2210120170031

SYZX23（融资）20160001、
SYZX2310120170002

SY01（融资）20130003、
SY0120120140002、SY0120120140005

保证（抵质押）合同号

YKZX0110120180087-14、YKZX0110120180087-15、
YKZX0110120180087-11、YKZX0110120180087-12、
YKZX0110120180087-13、YKZX0110120180087-21

SYZX23（个人高保）20170001-01、
SYZX23（个人高保）20170001-02、SYZX23（高抵）20170001

YKZX0110120160044-11、YKZX0110120160044-21

SY15(高保)20140006、贷款担保函

SY1910120170023-12、SY1910120170023-13、SY1910120170023-11

SY1910120170035-13、SY1910120170035-14、SY1910120170035-12、
SY1910120170035-11

SY13（高货质）20160015、SY13（高保）20160015、SY13（个人高保）
20160015、SY13（监管）20160015

SY03(高保)20170001、SY03(高保)20170002、SY03(个人高保)20170003、
SY03(个人高保)20170004

SY03(高抵)20170001、SY03(个人高抵)20170002、SY03(高保)20170005、SY03
(高保)20170006、SY03(个人高保)20170007、SY03(个人高保)20170008

SY05（个人高保）20180001-01、SY05（个人高保）20180001-02、
SY05（个人高抵）20180001

SYZX1110120170008-11、SYZX1110120170008-22、
SYZX1110120170008-21

SY22（高抵）20150007-01、SY22（高抵）20150007-02、SY22（个人高保）
20150007

SYZX23（高抵）20160001、SYZX23（个人高保）20160001-01、
SYZX23（个人高保）20160001-02、SYZX23（个人高保）20160001-03、

SYZX23（个人高保）20160001-04

SY01（高保）20130003、SY01（高保）20130005

担保人

营口金科生物科技有限公司、营口中汇管业制造有限公司、刘
克伟、郭静巍、刘克民、李凤梅、刘克华、阮杰、营口中汇管业制

造有限公司

黄军伟、郭玉泉、黄冬梅、沈阳鑫金泉包装制品有限公司

姜生东、张丽波、营口市豪阁门业有限公司

上海云峰集团化工有限公司、江苏绿安擎峰新材料有限公司

辽宁省化工贸易有限公司、辽宁煤建工程集团有限公司、郭峰

中新房（大连）物流有限公司、中新房（辽宁）建设有限公司、辽
宁煤建工程集团有限公司、郭峰

沈阳金冠飞商贸有限公司、辽宁哲元利翔经贸有限公司、王文
利、刘桂香、南储仓储管理集团有限公司辽宁分公司、沈阳金冠

飞商贸有限公司

同益实业集团有限公司、辽宁嘉合精细化工有限公司、宋铁铭、
黎源

同益实业集团有限公司、黎源、宋铁铭、广州诚恒化工有限公
司、辽宁嘉合精细化工有限公司

李丹丹、陈林

包文隆、王俊华、沈阳隆达环保节能集团有限公司

沈阳万捷重工机械有限公司、董学良

沈阳金名佳陶瓷有限公司、黄志刚、郭丽芬、陈金尾、林亚和、陈
桂辉、郑淑晶、林钦平

上海中油天宝钢管有限公司、刘新发

近年来，中国－东盟合作硕果累
累，中国连续十年是东盟的第一大贸
易伙伴，东盟今年上半年也跃升为中
国第二大贸易伙伴，中国－东盟关系
已经成为引领东亚区域合作的一面旗
帜。东盟外长们表示，东盟与中国对
话伙伴关系是东盟最重要、最具活力
的伙伴关系，也是最具实质性、惠及东
盟最多的一组关系。

以此次外长会为契机，中国和东
盟就高质量共建“一带一路”迈出新的
重要步伐，双方就“一带一路”倡议与

《东盟互联互通总体规划2025》对接达
成一致，将启动并尽快完成磋商，提交
今年11月领导人会议发表。这将为中
国－东盟全面互联互通增添新动力。

值得一提的是，外长会当天，中国
多名官员在北京表示，将推动一批综

合效益好、带动作用大的重大项目在
东盟国家落地生根，帮助东盟提升互
联互通水平；中国－东盟信息港建设
正不断加快，2018 年-2025 年将重点
建设90多个项目，总投资超过750亿
元人民币。诸多计划和建设进展表
明，中国－东盟全面互联互通的宏伟
规划绝非空谈，而是会稳扎稳打地一
步步成为现实。

此次外长会期间，中国－东盟就
共同构建地区规则取得重要进展。与

会各方共同宣布提前完成“南海行为
准则”单一磋商文本草案一读，标志着

“准则”的框架已经成型，展现了中国
和东盟合力维护南海和平稳定的坚定
信念。

“南海行为准则”是《南海各方行
为宣言》的增强版和升级版，中国始终
是磋商进程的主要推动者。最近，中
国还提出争取 3 年内完成磋商的目
标，充分展示了中方的积极姿态。有
理由相信，只要中国和东盟国家齐心

协力、彼此信任、相向而行，磋商就一
定能够如期完成，甚至可能提前完成。

“南海行为准则”的磋商和实施会
让南海局势更加稳定，各国在本地区
正常的航行和飞越自由会得到进一步
保障，域外国家的正当合法权益也会
受到更有力维护。

此次外长会达成的其他多项成果
同样令人眼前一亮。比如，中国－东
盟就共同打造合作新亮点达成共识，
双方将拓展在电子商务、科技创新、
5G网络、智慧城市等领域合作，启动
中国－东盟菁英奖学金，携手推进中
国－东盟蓝色经济伙伴关系，在人文
交流、海洋资源可持续利用等领域谱
写新篇。

记者 袁梦晨 杨 舟 张 宁
据新华社曼谷8月1日电

中国－东盟外长会成果亮眼
就高质量共建“一带一路”迈出新的重要步伐

核心
提示

7月31日，中国－东盟外长会在泰国首都曼谷
召开。此次会议富有成果，与会各方在经贸、安全、
人文等领域达成多个重要共识，中国－东盟合作取
得新进展。

●在中国驻越南大使馆的协调
下，越南公安部8月1日在中越
边境友谊关口岸向中国警方移交
了395名涉嫌网络赌博犯罪的
嫌疑人，以及大批手机、平板电
脑、计算机等涉案物证。

●俄罗斯航天集团7月31日发
布消息说，当天发射的“进步
MS-12”货运飞船与国际空间
站成功对接，并又一次打破太空
“快递”送达速度的纪录。

●美国国会参议院7月31日表
决批准现任美国驻加拿大大使凯
莉·克拉夫特担任美国常驻联合
国代表，结束这一职位7个月的
空缺。

●美国政府7月31日决定制裁
伊朗外交部长穆罕默德·贾瓦德·
扎里夫。扎里夫随后回应，美方
制裁对他“没有影响”。

●韩国政府8月1日公布的数据
显示，韩国7月出口额为461.4
亿美元，同比下滑11.0%，表明
自去年12月以来韩国月度出口
同比“八连降”。

●欧洲安全与合作组织（欧安组
织）特别代表萨伊迪克7月31日
在白俄罗斯首都明斯克表示，乌
克兰东部冲突区不久前实施的无
限期停火取得重大成效。

均据新华社电

NEWS 微新闻

美联储宣布降息
美国联邦储备委员会7月31日宣

布将联邦基金利率目标区间下调25个
基点到 2%至 2.25%的水平。这是自
2008年12月以来美联储首次降息，符合
市场预期。然而，美联储主席鲍威尔在
货币政策例会后的新闻发布会上暗示年
内未必再度降息，部分投资者感到失望，
纽约股市三大股指当日不涨反跌。

上图：7月31日，鲍威尔在新闻发
布会上讲话。

下图：7月31日，交易员在美国纽
约证券交易所工作。 新华社发

8月1日，在马来西亚吉隆坡附近的马来西亚国家动物园，大熊猫宝
宝“谊谊”（左）和妈妈“靓靓”在吃竹子。当日，马来西亚将在马出生的第
二只雌性大熊猫宝宝取名为“谊谊”。 新华社记者 朱 炜 摄

在马出生的大熊猫获名“谊谊”

据新华社平壤 8 月 1 日电
（记者程大雨 江亚平） 据朝中社
8月1日报道，朝鲜最高领导人金
正恩7月31日指导并观看了朝鲜
新开发的大口径火箭炮试射。

报道说，这一武器系统未来

将担纲地面军事作战主角，7 月
31 日进行的是首次试射。金正恩
听取了有关这一武器系统的解说，
具体了解了这一武器系统的研发
情况，并观看了试射，对试射结果
表示满意。

朝中社称朝鲜试射新型火箭炮

美国媒体7月31日报道，“基
地”组织创始人乌萨马·本·拉丹之
子哈姆扎·本·拉丹已经死亡。

美国全国广播公司说，3名美
国官员确认他们掌握哈姆扎死亡
的消息，但没有披露他的死亡时间
和地点。《纽约时报》随后报道，两
名美国官员证实，哈姆扎在过去两

年间的一次行动中被打死，美国参
与那次行动。

美国国务院今年 2 月发布消
息，悬赏100万美元寻找哈姆扎的
下落。美国国务院指认哈姆扎号
召针对西方国家首都发动恐怖袭
击，威胁报复美国打死他的父亲。

王雪梅 据新华社专特稿

遭美方通缉的本·拉丹之子已死

7月31日，一批难民离开位于叙利亚与约旦边境地区的鲁克班难民
营，踏上返乡路。 新华社发

叙利亚一批难民返回家乡